様式第1号

真岡市民会館使用許可申請書

指定管理者

(株)ケイミックスパブリックビジネス 様

次のとおり真岡市民会館を使用したいので申請します。 申請日    年   月   日

申
請
者

住所
〶

会
場
責
任
者

住所
〶

団体名  氏名

(職)氏名  連絡先(TEL)

連絡先(TEL)  問合せ先 □申請者 □会場責任者

使用日 年  月  日（  曜日）
□平日

□土・日・祝日

催物案内等への

問合せ先記載の可否

□可（□申請者 □会場責任者）

□不可

催物名称  催物内容

使用時間帯 使用区分 使用施設

午前（午前9時～正午）
□準備・練習

□公演
□大ホール

□リハーサル室 □大楽屋

小楽屋（□１ □２ □３） □小ホール □小ホール楽屋

午後（午後1時～5時）
□準備・練習

□公演
□大ホール

□リハーサル室 □大楽屋

小楽屋（□１ □２ □３） □小ホール □小ホール楽屋

夜間（午後6時～10時）
□準備・練習

□公演
□大ホール

□リハーサル室 □大楽屋

小楽屋（□１ □２ □３） □小ホール □小ホール楽屋

入場方法 □有料（※最大料金      円） □無料（自由） □整理券 □招待 □関係者

公演予定時間 時   分 ～    時   分 入場予定人員 人

その他申請予定 □時間外利用  □物品販売  □火気（裸火）使用  □その他（       ）

付属器具の使用 会館使用に伴う付帯器具の使用について    □ 使用します。

備考

決
裁

館  長 館長補佐 次  長 係

処
理
欄

料金合計            円

許可・不許可年月日 年   月   日  納付期限  /

許可番号 第       号

領収年月日 年   月   日  領収番号 №

※使用時間には準備・片付けの時間も含まれます。

※□の欄は該当するところにレ印をつけてください。

※申請書は使用日の２週間前までに必ず提出してください。

《真岡市⺠会館をご利⽤のお客様・チケットを購⼊されるお客様へ》

個⼈情報のお取扱いについて

真岡市⺠会館指定管理者
株式会社ケイミックスパブリックビジネス

株式会社ケイミックスパブリックビジネス(以下「弊社」という。)は個⼈情報保護に関する法令を尊守し、そ
の扱いや保護等について、個⼈情報保護法及び個⼈情報保護マネジメントシステム(JISQ15001:2017)に基づ
き、下記のとおりご説明いたします。
1. 個⼈情報の利⽤⽬的

弊社は、お客様にご登録いただいた個⼈情報を以下の⽬的で利⽤します。
① 真岡市⺠会館でのチケット販売管理のため （※チケット購⼊のお客様のみ対象）
② お客様からのお問い合わせへの対応のため
③ お客様からの事故・クレームへの対応のため
④ ダイレクトメール・電⼦メール・電話等による各種ご案内など、サービスや施設利⽤に関する営業活

動を⾏うため
⑤ 顧客動向分析もしくはサービス開発などの調査分析のため
⑥ 事故等緊急の際の連絡のため

２. 個⼈情報の第三者への提供
弊社が取得した個⼈情報は、上記の利⽤⽬的の範囲内でのみで利⽤し、法令に基づく場合を除き、事前
に本⼈の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

３. 個⼈情報の外部委託
弊社は上記の利⽤⽬的の範囲内で、個⼈情報の全部もしくは⼀部を他の事業者に外部委託する場合があ
ります。なお、外部委託するときは必要な契約を締結し、適切な管理・運営を⾏います。

４. 個⼈情報に関する権利
個⼈情報の開⽰、内容が事実でない場合における訂正、利⽤停⽌及び第三者提供の停⽌を請求すること
が出来ます。

５. 個⼈情報を与えることの任意性及び当該情報を与えなかった場合に⽣じる結果
お客様からの個⼈情報のご提供は、法令等で定められている場合を除き、お客様の意思によるものです。
ただし、必須事項を記⼊いただけない場合には、各サービス等が適切な状態でご提供できない場合があ
りますので、あらかじめご了承ください。

６. 個⼈情報保護管理者及び相談窓⼝
(1) 個⼈情報保護管理者： 株式会社ケイミックスパブリックビジネス 管理部⻑
(2) 個⼈情報の取扱いに関するお問い合わせ・相談窓⼝
お客様より、個⼈情報の開⽰請求及び訂正、利⽤の停⽌等の申し出ならびに個⼈情報取扱いに関する各
種お問い合わせ、ご相談及び苦情の窓⼝は下記のとおりです。

株式会社ケイミックスパブリックビジネス 個⼈情報相談窓⼝

TEL: 03-5289-3570 FAX： 03-5289-3560

本書⾯の内容を確認し、個⼈情報の提供・利⽤について承諾します。ॕॗॖ（チェック願います）

付属設備器具の使用料

種 類 又 は 名 称
単位

1回あたり

の使用料

(円)

使用数量
使用料金

（円）

種 類 又 は 名 称
単位

1回あたり

の使用料

(円)

使用数量
使用料金

（円）

種 類 又 は 名 称
単位

1回あたり

の使用料

(円)

使用数量
使用料金

（円） 種 類 番 号 名 称 AM PM EV 種 類 番 号 名 称 AM PM EV 種 類 番 号 名 称 AM PM EV

舞

台

設

備

1 平 台 １枚 150

照

明

設

備

1
ボーダーライト

（ 大 ）
１列 1,030

音

響

設

備

1 拡声装置（大） １式 2,060

2 所 作 台 1式 6,180     2
ボーダーライト

（ 小 ）
〃 520     2 拡声装置（小） 〃 1,550

3 花道用所作台 〃 1,030     3
サスペンショ

ンライト（大）
１台 210     3

ポータブルミ

キ サ ー
１台 1,030

4 松 羽 目 １枚 1,030     4
サスペンショ

ンライト（小）
〃 100     4 録音再生機器 〃 1,030

5
屏風(金・銀・

鳥 の 子 )
１双 1,550     5

アッパーホリゾ

ントライト（大）
１列 2,060     5

ステージスピー

カ ー （ 大 型 ）
１式 820

6 幕 類 1枚 1,030     6
アッパーホリゾ

ントライト（小）
〃 1,030     6

ステージスピー

カ ー （ 小 型 ）
１式 310

7 上 敷 〃 100     7
ローアホリゾン

トライト（大）
１列 1,550     7

マイクロフォン

(コンデンサー)
１本 820

8 毛 氈 〃 210     8
ローアホリゾン

トライト（小）
〃 520     8

マイクロフォン

(ダイナミック)
〃 520

9 長 座 布 団  100     9
シ ー リ ン グ ス

ポ ッ ト ラ イ ト

（ 大 ）
１台 210     9

マイクロフォン

( ワ イ ヤ レ ス )
1ﾁｬﾝﾈﾙ 1,030

10 高座用座布団 〃 100     10
シ ー リ ン グ ス

ポ ッ ト ラ イ ト

（ 小 ）
〃 100     10

3点吊りマイクロ

フ ォ ン 装 置
１式 520

11 め く り 台 １台 100     11
リ モ コ ン ス

ポ ッ ト ( 大 )
１台 1,030     11

マイクロフォン

ス タ ン ド

( 床 上 )
１台 210

12 演 壇 ( 大 ） １式 520     12

フロントサイ

ドスポットラ

イ ト

〃 210     12
マイクロフォン

ス タ ン ド

( 卓 上 )
〃 100

13 演 壇 （ 小 ） １式 310     13
ランプピンス

ポットライト
〃 1,030     13

マイクロフォン

ス タ ン ド

( ブ ー ム )
〃 210

14 長 机 １卓 50     14
ク セ ノ ン ス

ポットライト
〃 3,090     14 パワーアンプ 〃 1,030

15 机 類 （ 短 ） １卓 50     15

トーメンタル

タワースポッ

ト ラ イ ト

〃 210     15 周 辺 機 器 〃 1,030

16 司 会 者 台 1台 210     16 フットライト １列 1,030     16 録 音 出 力 １回路 310

17 音響反射板(大) １式 6,180     17 ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ(1.5kw) 〃 310     17
ビデオプロジェ

ク タ ー （ 大 ）
１台 3,090

18 音響反射板(小) 〃 1,030     18 〃  (1kw) 〃 210     18
ビデオプロジェ

ク タ ー （ 小 ）
〃 1,030

19 指 揮 者 台 １台 210     19 〃  (0.5kw) 〃 100     19 長 机 １卓 50

20 指揮者用譜面台 〃 100     20
パ ー ラ イ ト

( 0 . 5 k w )
〃 310     20 持込電気使用料 １ｋｗ 150

21 演奏者用譜面台 〃 100     21
ストリップラ

イト（ 1間）
〃 210

22 演奏者用椅子 1脚 50     22 〃 （ 半 間 ） 〃 100

23 コンバス椅子 〃 100     23 ｴﾌｪｸﾄﾏｼｰﾝ(1kw) 〃 2,060     小 計

24 ピ ア ノ 椅 子 〃 100     24 波ｴﾌｪｸﾄﾏｼｰﾝ １式 1,030

そ

の

他

1 持込電気器具 １ｋｗ 150

25 ﾊ ﾞ ﾚ ｴ 用 ﾏ ｯ ﾄ １式 3,000     25 ミラーボール １個 1,030     2 シ ャ ワ ー 室 １室 520

26 姿 見 １台 100     26
ス ト ロ ボ マ

シ ー ン
１台 1,030     3 長 机 １脚 50

27 ﾎ ﾜ ｲ ﾄ ﾎ ﾞ ｰ ﾄ ﾞ 〃 100     27 譜 面 灯 １台 50     4
ピアノ (リハ

－ サ ル 室 )
１台 520

28 ｽ ｸ ﾘ ｰ ﾝ ( 大 ) １式 1,030     28 ｶｯﾀｰｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 〃 520     5
暖 房 使 用 料

( 大 ）
１時間 2,060

29 ｽ ｸ ﾘ ｰ ﾝ ( 小 ) 〃 520     29 ハイスタンド １本 210     6
冷 房 使 用 料

（ 大 ）
１時間 2,580

30
ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾋﾟｱﾉ(大)

( ﾔ ﾏ ﾊ C F )
〃 4,120     30 スタンド（１Ｓ） 〃 210     7

暖 房 使 用 料

（ 小 ）
１時間 310

31
ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾋﾟｱﾉ(小)

(ﾔﾏﾊｾﾐｺﾝｻｰﾄ)
〃 2,060     31 スタンド（ベタ） 1枚 100     8

冷 房 使 用 料

（ 小 ）
１時間 410

32 大 太 鼓 １台 520     32 長 机 １卓 50     9

33 持込電気使用料 １ｋｗ 150     33 持込電気使用料 １ｋｗ 150     10

                 小 計

附 属 設 備 ・ 備 品

使 用 料 合 計

 小 計   小 計

真岡市民会館